关于2006年12月份选择特殊考点的重要通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/85/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E2006_c52_85432.htm 请所有在2006年12月份欲选择特殊

考点进行ACCA考试的考生注意： 本次考试除申报杭州特殊

考点外，所有欲选择特殊考点进行12月份ACCA考试的考生

，都需提前提交考试报名表格，经ACCA英国总部批准后方

可在此考点参加相关的考试。此申请的截止日期为2006年9

月15日，申请的方式可通过递交考试报名表或网上报名 （如

果您在此截止日前还未收到英国寄送的考试报名表，可用此

方式进行申请；但网上只接受信用卡付款）。若您采用考试

报名表在培训机构申请特殊考点的考试，您可将此表在截止

日前一周递交至各代表处，或相应负责ACCA的UCRS；亦可

直接寄送至英国总部；所有申请须在截止日前收到。任何逾

期或未能成功递交的申请将会视为考试报名失败，届时您将

无法如期在特殊考点参加12月份的考试（除杭州考点的考试

报名截止日与常规考点一样：为9月30日各代表处， 10月15日

英国总部）。 如果您递交的关于此特殊考点的申请未能通过

英国批准，英国会于2006年10月15之前，以书面形式通知您

，以便于您重新选择其他常规/或特殊考点。此通知下达时间

会足以让您有时间选择其它考点，敬请放心。 任何在2006

年10月15日之前，未能重新成功报名考试的考生将无法参

加2006年12月份的考试。请注意，10月15日是英国考试报名截

止日，如您希望通过当地代表处重新报名考试，则需在9月30

日之前递交考试报名表。 根据ACCA考试规则，报考在任何

特殊考点参加考试的考生须承担考试报名费外的当地考试费

用。此费用是根据参加该考点的考生人数，教室安排，监考

人员等当地费用累计而成，并由在该考点所有的报考学生平

均分担；因此具体费用无法早在考生报名时告知，而须等到

所有考试报名工作全部结束后方可知晓。相应考点的负责人

会在考试前通知报考学员付清相关费用。 任何未能在考试开

始前付清当地特殊考点费用的考生将不得参加考试。请注意

，当您选择特殊考点，并被英国确认后，无论您最终是否参

加该次考试，都必须支付相关的考点费用；此举是为了确保

其他报考生和当地安排考试学校的利益。 所以，在您选择特

殊考点时，请您慎重考虑后再填报申请。 现将各考点的考试

报名截止日列举如下： 9月15日 9月30日(各地代表处) 10月15

日（英国） 特殊考点： 济南（S896） 不适用 不适用 南昌

（S895） 不适用 不适用 杭州（S894） 杭州（S894） 常规考点

无锡（I847） 无锡（I847） 其他常规考点 其他常规考点

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com